

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) IMMOBILIZZAZIONI</b>							
<b>I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	127.892,45	113.860,19	0,00	0,00	115.592,23	116.451,59	113.000,83
	14.032,26				6.637,28		20.669,54
<b>Totale</b>		<b>113.860,19</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>115.592,23</b>	<b>116.451,59</b>	<b>113.000,83</b>
<b>II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.472.039,38	1.241.531,11	27.919,11	0,00	148.316,12	125.361,13	1.292.405,21
	230.508,27				35.151,22		265.659,49
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	16.196,26	16.196,26	0,00	0,00	756,00		16.952,26
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.936.462,28	2.245.510,01	0,00	0,00	249.335,72	212.761,74	2.282.083,99
	690.952,27				88.093,88		779.046,15
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	448.244,09	288.940,84	0,00	0,00	18.444,00	13.447,33	293.937,51
	159.303,25				13.447,33		172.750,58
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	57.887,17	9.605,59	14.999,90	0,00	14.999,90	19.354,61	20.250,78
	48.281,58				4.354,71		52.636,29
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	4.855,96	417,20	0,00	0,00		208,58	208,62
	4.438,76				208,58		4.647,34
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	62.568,00	12.513,60	40.000,00	62.568,00	22.568,00	-38.726,40	51.240,00
	50.054,40				-50.054,40		0,00
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	141.159,36	9.630,16	0,00	0,00	862,00	4.761,63	5.730,53
	131.529,20				3.899,63		135.428,83
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
	0,00				0,00		0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
	0,00				0,00		0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	59.325,02	59.325,02	125.321,05	0,00	67.798,79	250.572,86	1.872,00
<b>Totale</b>		<b>3.883.669,79</b>	<b>208.240,06</b>	<b>62.568,00</b>	<b>523.080,53</b>	<b>587.741,48</b>	<b>3.964.680,90</b>
<b>III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	79.010,00	79.010,00	0,00	0,00			79.010,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00				0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	8.594,00	8.594,00	0,00				8.594,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
<b>Totale</b>		<b>87.604,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>87.604,00</b>
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>		<b>4.085.133,98</b>	<b>208.240,06</b>	<b>62.568,00</b>	<b>638.672,76</b>	<b>704.193,07</b>	<b>4.165.285,73</b>

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>B) ATTIVO CIRCOLANTE</b>							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>II) CREDITI</b>							
1) Verso contribuenti	71.661,24	71.661,24	28.724,43	41.487,07	1.359,69	11.176,00	49.082,29
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	5.619,20	5.619,20	3.182,65	5.523,39	0,90	74,71	3.204,65
- capitale	25.000,00	25.000,00	96.081,72	25.000,00	0,00	0,00	96.081,72
a) Altri - correnti	8.500,00	8.500,00	8.385,02	8.500,00	0,00	0,00	8.385,02
- capitale	8.400,00	8.400,00	8.400,00	0,00	0,00	8.400,00	8.400,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	377,34	377,34	1.313,51	327,34	0,00	0,00	1.363,51
b) verso utenti di beni patrimoniali	8.431,05	8.431,05	1.432,41	7.431,05	0,00	0,00	2.432,41
c) verso altri - correnti	5.201,34	5.201,34	54.404,69	5.238,59	70,60	33,35	54.404,69
- capitale	21.167,75	21.167,75	6.984,00	9.935,53	0,00	1.712,40	16.503,82
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	2.677,66	2.677,66	1.541,01	1.389,14	0,00	0,00	2.829,53
4) Crediti per IVA	7.899,00	7.899,00	0,00	0,00	0,00	905,26	6.993,74
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	30.000,00	30.000,00	0,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale</b>		<b>194.934,58</b>	<b>210.449,44</b>	<b>134.832,11</b>	<b>1.431,19</b>	<b>22.301,72</b>	<b>249.681,38</b>
<b>III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI</b>							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
<b>Totale</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>							
1) Fondo di cassa	155.253,07	155.253,07	625.159,15	674.164,75			106.247,47
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
<b>Totale</b>		<b>155.253,07</b>	<b>625.159,15</b>	<b>674.164,75</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>106.247,47</b>
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>		<b>350.187,65</b>	<b>835.608,59</b>	<b>808.996,86</b>	<b>1.431,19</b>	<b>22.301,72</b>	<b>355.928,85</b>
<b>C) RATEI E RISCONTI</b>							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)</b>		<b>4.435.321,63</b>	<b>1.043.848,65</b>	<b>871.564,86</b>	<b>640.103,95</b>	<b>726.494,79</b>	<b>4.521.214,58</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>							
D) OPERE DA REALIZZARE	103.082,00	103.082,00	43.025,19	62.919,55	0,00	18.375,95	64.811,69
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>103.082,00</b>	<b>43.025,19</b>	<b>62.919,55</b>	<b>0,00</b>	<b>18.375,95</b>	<b>64.811,69</b>

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>							
I) Netto patrimoniale	956.054,47	956.054,47			50.421,39	0,00	1.006.475,86
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>		<b>956.054,47</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50.421,39</b>	<b>0,00</b>	<b>1.006.475,86</b>
<b>B) CONFERIMENTI</b>							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	2.348.851,67	2.348.851,67	136.234,14			106.305,78	2.378.780,03
II) Conferimenti da concessioni di edificare	245.322,83	245.322,83	7.500,00			7.706,90	245.115,93
<b>TOTALE CONFERIMENTI</b>		<b>2.594.174,50</b>	<b>143.734,14</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>114.012,68</b>	<b>2.623.895,96</b>
<b>C) DEBITI</b>							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	772.298,31	772.298,31	0,00	39.513,39	0,00	0,00	732.784,92
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	110.528,51	110.528,51	134.499,18	70.017,91	0,00	22.367,79	152.641,99
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	905,26	0,00		905,26	0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	2.265,84	2.265,84	3.350,01	200,00	0,00	0,00	5.415,85
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE DEBITI</b>		<b>885.092,66</b>	<b>138.754,45</b>	<b>109.731,30</b>	<b>0,00</b>	<b>23.273,05</b>	<b>890.842,76</b>
<b>D) RATEI E RISCOINTI</b>							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>TOTALE RATEI E RISCOINTI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)</b>		<b>4.435.321,63</b>	<b>282.488,59</b>	<b>109.731,30</b>	<b>50.421,39</b>	<b>137.285,73</b>	<b>4.521.214,58</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	103.082,00	103.082,00	43.025,19	62.919,55	0,00	18.375,95	64.811,69
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>103.082,00</b>	<b>43.025,19</b>	<b>62.919,55</b>	<b>0,00</b>	<b>18.375,95</b>	<b>64.811,69</b>

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario